
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

 

OÚ KRUMVÍŘ OZNAMUJE OBČANŮM, ŽE MÍSTNÍ POPLATKY NA ROK 

2022 ODPAD, STOČNÉ A PES SE BUDOU VYBÍRAT AŽ OD 1.2.2022. 

Při sobotní tříkrálové sbírce se v Krumvíři vybralo 44.718 Kč. Velice děkujeme 

všem štědrým dárcům, koledníkům a dalším organizátorům. Do sbírky je dále 

možné přispět převodem na účet, zasláním DMS či vložením hotovosti do 

kasičky, která je k dispozici v katolickém kostele v Krumvíři. Více informací lze 

získat na www.trikralovasbirka.cz . Děkujeme za podporu. 

Soukromý prodejce z Hradiště bude ve čtvrtek 13.1.2022 od 10:00h – 10:30h u 

KD prodávat vejce 2-3,20Kč/ks, brambory, cibuli, česnek, med, mák a loupané 

ořechy.  

 

 

 

 

http://www.trikralovasbirka.cz/

